ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

GOVERNO MUNICIPAL
GOVERNO MUNICIPAL ERRATA – PORTARIA Nº. 255/2025

Na publicação do Diário Oficial Eletrônico (DOE), do dia
27/03/2025, a PORTARIA Nº. 255/2025, código identificador:
ECF97B88, Edição 2544.

Onde se lê: ... Suplente - PÂMELA VIDIGAL BAZONI ...

Leia-se: ... Suplente - PÂMILA VIDIGAL BAZONI ....

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUAPITÃ, Em 28 de março de 2025

EDISON RODRIGUES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leandro Moreira da Silva

Código Identificador:DFB69491

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/04/2025. Edição 3247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/